

اخطار جدی به استقلال و پرسپولیس بابت حذف از آسیا

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای سازمان لیگ فوتبال به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بابت حذف از لیگ قهرمانان آسیا اخطار جدی داد.سپیل مهدی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره روند آماده‌سازی ورزشگاه باشگاهها یک روز پیش از آغاز مسابقات لیگ برتر، اظهار داشت: تا جایی که من اطلاع دارم تاکنون در همه ورزشگاهها اقدامات خوبی انجام شده و ثابیه به ثابیه کار انجام می‌شود و هر لحظه پیشرفت صورت می‌گیرد تا مشکلی برای برگزاری مسابقات به‌وجود نیایدوی، درباره خطر حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان



آسیاگفت: استقلال و پرسپولیس پرونده‌های زیادی از گذشته دارند و اگر بدهی‌های خود را تا ۹ شهریور پرداخت نکنند یا از طلیکارشان رضایت نگیرند و با آنها توافق نکنند شرایط بسیار خطرناک خواهد شد. از این دو باشگاهها شکایت‌هایی به فدراسیون فوتبال رسیده

که هر طور شده باید این پرونده‌ها بسته شوند.مهدی افزود: تیم‌های سپاهان و پدیده شرایط به مراتب بهتری برای کسب مجوز حضور در آسیا دارند. اما خطر حذف از آسیا برای استقلال و پرسپولیس

آغاز نوزدهمین دوره لیگ بر تر فوتبال؛

رونمایی از پرسپولیس کالدرون و تراکتور دیزلی



بازی لیگ برتر خواهند داشت. هیچ کدام از این دو تیم مدعی قهرمانی نیستند و برای بقا یا حضور در میانه‌های جدول این فصل تلاش می‌کنند.

■ **ذوب آهن - سایپا ساعت ۲۰:۱۵**

سبزپوشان اصفهانی بعد از حذف از لیگ قهرمانان آسیا برای فصل جدید وارد لیگ برتر می‌شوند. ذوب آهن اولین باشگاه لیگ برتری بود که وارد مسابقات شد و به همین دلیل احتمالاً از سایر تیم‌ها آماده تر است. سایپا هم جز اولین تیم‌هایی بود که تمریناتش را آغاز کرد و ابراهیم صادقی سرمربی تیم می‌کنند که در این فصل سرخپوشان تهرانی دیگر قهرمان نشوند و کالدرون و بازکنانش اما خواسته دیگری دارند.

■ **گل گهر سیرجان - نساجی ساعت ۱۹:۴۵**

اولین دیدار لیگ برتری در شهر سیرجان برگزار می‌شود گل گهر در این فصل به لیگ برتر صعود کرده و در نخستین گام به مصاف نساجی خواهد رفت. نساجی که یکی از تیم‌های قدیمی فوتبال ایران محسوب می‌شود تعطیلات پرهیاهویی را پشت سر گذاشت و اکنون باید مقابل هوطن برانکو صف

آرایی کند. وینگو بگوویچ سرمربی گل گهر آنقدر در ایران کار کرده که زبان فارسی را به خوبی صحبت می‌کند. باید دید سیرجانی‌ها چه استقبالی از اولین

aftab.yz@gmail.com

با این وضعیت بسیار جدی است و اصلاً شوخی بردار نیست‌وی با بیان اینکه تا این لحظه از سوی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اقدامی در فدراسیون برای بسته شدن پرونده‌های‌شان صورت نگرفته است، تاکید کرد: ممکن است این باشگاهها در مجموعه خودشان کارها را انجام می‌دهند و می‌خواهند بعد از نهای شدن پرداخت همه بدهی‌ها یا توافق یکجا برای بستن پرونده‌ها به فدراسیون بیایند اما مسئله مشخص این است که واقعا اخطارها در این باره جدی است.

مستقله مشخص این است که واقعا اخطارها در این باره جدی است.

مستقله مشخص این است که واقعا اخطارها در این باره جدی است.

مستقله مشخص این است که واقعا اخطارها در این باره جدی است.

حضور در میانه‌های جدول است و تراکتوری که با جذب مصطفی دیزلی به دنبال قهرمانی در لیگ برتر است. دو تیم نه از نظر مالی و نه امکاناتی و حتی بازیکنانی که در اختیار دارند قابل مقایسه نیستند. مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی تبریز به عنوانی می‌دهند اما فوتبال غیر قابل پیش بینی است. محل برگزاری این مسابقه نیز هنوز اعلام نشده و احتمال دارد که نفت مسجدسلیمان حتی نتواند در خانه‌اش بازی کند و مجبور شود در اولین مسابقه در اهواز میزبان تراکتور باشد. دیزلی فوتبال ایران را می‌شناسد و حالا با تراکتور تبریزی به دنبال قهرمانی در فوتبال ایران است.

■ **بدون کارت ملی**

■ **امکان عبور از گیت وجود ندارد**

مدیر سامانه بلیت فروشی هوشمند ورزشگاه‌های کشور با اشاره به فروش بلیت الکترونیکی از صبح روز پنجشنبه، گفت: امکان عبور تماشاگران از گیت‌ها بدون کارت ملی امکانپذیر نیست.علی اصغر انتظار خیر در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بلیت فروشی الکترونیکی برای دیدار دو تیم پرسپولیس و پارس جنوبی صبح روز پنجشنبه ۲۱ مرداد از طریق سامانه و با کارت ملی انجام خواهد شد. همچنین براساس توافقی که بین دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی انجام شد قرار است بلیت فروشی الکترونیکی به نمایندگی این دو باشگاه به شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی واگذار و پول به حساب این دو باشگاه واریز شودوی گفت: بلیت فروشی الکترونیکی فقط از طریق کارت ملی هر فرد امکانپذیر است و فرد پس از این که اقدام به خرید اینترنتی بلیت خود کرد پیامکی به او ارسال می‌شود که ردیف و موقعیت صندلی وی برای او تعیین می‌شود. همچنین تماشاگر موظف است در روز مسابقه کارت ملی خود را برای عبور از گیت همراه داشته باشد و بدون کارت ملی امکان عبور از گیت وجود ندارد. در حقیقت گیت‌ها فقط از طریق کارت ملی باز می‌شود.

ورزشی

پنجشنبه ۳۱ مرداد ۱۳۹۸ ● شماره ۵۵۳۴

آفتاب

تایلند میزبان بسکتبال جام باشگاه آسیا ۲۰۱۹ شد

پایتخت سرزمین هزار معبد به عنوان میزبان رقابت‌های بسکتبال قهرمانی جام باشگاه‌های آسیا معرفی شد. در گزارش فیبا به حضور تیم‌های آواراک ژاپن، اولسان کره جنوبی، فابون چین تایپه، گواندونگ چین و بانگوک سیتی تایلند به عنوان تماشاگران شرق فاره کهن در این مسابقات اشاره شده و نام تیمی از غرب آسیا برده نشده است. قهرمان ایندوره ۲۰۰ هزار دلار و نایب قهرمان و تیم سوم به ترتیب ۱۵۰ و ۱۰۰ هزار دلار دریافت می‌کنند.

مدافع عنوان قهرمانی در اندیشه هت تریک

داشت. تیم ملی والیبالی نوجوانان ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی از امروز کارش را در مسابقات قهرمانی جهان آغاز خواهد کرد. به گزارش فارس، شانزدهمین دوره رقابت‌های والیبالی قهرمانی نوجوانان جهان از ۳۰ مرداد تا ۸ شهریور به میزبانی کشور تونس برگزار خواهد شد. تیم ملی والیبالی یکی از مدعیان اصلی قهرمانی وارد یکپارهای جهانی می‌شوندکنته‌ای که در مورد تیم نوجوانان ایران خیلی روی آن تاکید می‌شود میانگین قدی این تیم است. به گفته کادر فنی میانگین قدی تیم ملی نوجوانان ایران بالای ۲ متر است. محمد کیلی در این خصوص اظهار داشت: تیم کنونی بلندترین تیم تاریخ نوجوانان ایران است. می‌خواهیم میانگین قدی تیم ایران هر سال بالاتر برود. میانگین کنونی بدون لیبرو تقریباً بالای ۲ متر است که با این روند تیم ملی بزرگسالان هم راحت‌تر می‌توانند از حضور آنها استفاده کندمحمد کیلی با اشاره به شرایط حرفران ایران در مسابقات جهانی، گفت: بازی اول ما در مسابقات قهرمانی جهان با بلغارستان است. همانطور که می‌دانید سه تیم اروپایی هم در گروه رده‌های پایه انجام داده به نظر می‌رسد تیم‌های اروپایی شرایط خیلی خوبی در مسابقات خواهند

دیگر در والیبالی کشورمان باشیم. برنامه بازی‌های ایران به شرح زیر است:

پنج شنبه ۳۱ مرداد: ایران - بلغارستان

ساعت ۱۶:۳۰

جمعه اول شهریور: ایران - جمهوری چک

ساعت ۱۶:۳۰

شنبه ۲ شهریور: ایران - کلمبیا ساعت ۱۶:۳۰

یکشنبه ۳ شهریور: ایران - ایتالیا ساعت ۲۰

نامه اعتراض آمیز آل شپورت به پرسپولیس

پرسپولیس اعلام کردند.در این نامه مسئولان آل شپورت برگزار نشدن جشن رونمایی از بیراهن پرسپولیس را یک اقدام غیر حرفه‌ای از سوی مسئولان این باشگاه اعلام کردند که این مسئله باعث ضرر مالی و معنوی این شرکت شده است. مسئولان آل شپورت اعلام کردند به همین خاطر فعلا همکاری خود با باشگاه پرسپولیس را به حالت تعلیق درآورده و منتظر اقدامات بعدی از سوی این باشگاه هستند هر چند که البسه این باشگاه برای هفته‌های ابتدایی لیگ پیش از این در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار گرفته است.

عملیات توسعه و ارتقاء تصفیه خانه بزرگ آب بهبهان

اهواز: لیبلا زرگانیان - مدیر ایفا منطقه بهبهان از بازسازی، توسعه و افزایش ظرفیت تصفیه خانه بزرگ آب بهبهان و آبگیر شماره ۲ مارون خبر داد. محمدرضا نامیر با اعلام این خبر گفت: با توجه به لزوم افزایش ظرفیت آبگیر



۸۰۰ میلی متر و به طول ۵۰۰ متر و اتصال آن به خط انتقال ۱۰۰۰ میلی متر قدیم،انجام شد، اذعان داشت: در این حرکت جهادی تصفیه خانه آب بهبهان در شب از مدار بهره برداری خارج تا قطعی آب مشترکین را تحت تاثیر قرار ندهد.

تجلیل از آزادگان برق منطقه‌ای خوزستان

به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی با حضور مدیرعامل و مدیران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از رشادت‌های پرسنل آزاده این شرکت تقدیر به عمل آمد.در این مراسم محمود دشت بزرگ حضور آزادگان در شرکت را مایه امید و برکت خواند و خواستار

ایمن سازی محل دوربرگردان تقاطع همسطح کارزان

رفع نقاط بر تصادف یکی از دلایل بسیار مهم در این کاهش به شمار می‌رود.وی افزود:ایمن سازی دوربرگردان تقاطع کارزان یکی از این نقاط برحادثه بوده که ایمن سازی با انجام عملیات خاکبرداری به منظور افزایش فاصله حذف نقاط برحادثه به عنوان بخشی از سیستم مدیریت ایمنی اجرا می‌شود. وی گفت:امسال شاهد کاهش تلفات برون شهری و روستایی در استان بودیم که اصلاحات انجام شده در جاده‌های استان و

احداث فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام در آینده نزدیک

میزان، حدود ۶۰ درصد آن از تولیدات داخلی بوده است. مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه مهمترین اهداف عملیاتی پالایشگاه ایلام در سال جاری، تولید پایدار و ایمن با ظرفیت حداکثری و رعایت کیفیت محصولات است، گفت: این واحد صنعتی در راستای رونق تولید، علاوه بر برنامه‌های تولید پایدار با حداکثر ظرفیت، با توجه و نگاه ویژه به بهره جستن از محصولات شرکت‌های تولیدی داخل کشور، اثر مستقیم و بسزایی در رونق تولید برای تولید کنندگان داخلی رقم خواهد زد.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: طرح احداث فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام از سوی شرکت ملی گاز ایران به شرکت مهندسی و توسعه گاز ابلاغ شده و قرار است در آینده نزدیک احداث شود و با راهاندازی این فازخوراک دریافتی پالایشگاه از ۶۸ تا ۱۰۲ میلیون مترمکعب افزایش می‌یابد و تولید محصولات پنجگانه به میزان ۵۰ درصد افزایش می‌یابد.مهندس شهریار داری پور اظهار کرد: خوشبختانه در سال گذشته ۲۵۰ میلیارد ریال کالای مورد نیاز خریداری شد که از این

است. چیدمان نمایشگاه به گونه‌ای اجرا شد که صاحبان صنعت مرتبط با فولاد، قطعه‌سازان و تامین کنندگان با حضور در سالن گروه فولاد خوزستان ضمن با خیر شدن از نیازها، با مدیران و کارشناسان شرکت مستقیم ارتباط برقرار کنند و در صورت دستیابی به توافق، تفاهم‌نامه همکاری امضا کنند.

وی افزود: دو سالن دیگر نمایشگاه به ۶۵ شرکت که عمدتاً در خوزستان فعال هستند اختصاص داده شد تا توانمندی‌های خود را عرضه کنند. بنابراین این نمایشگاه فرصت مناسبی است که فعالان بخش صنعت توانمندی، نوآوری و پشتیبانی خود را از صنایع مادر مانند فولاد نشان دهند.

خصوصی سازی معرفی کند.

علی محمدی مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان که در این بازدید معاون وزیر را همراهی می‌کرد با بیان ایمن مطلب که اولویت اول و آخر فولاد خوزستان، تامین مواد و

قطعات از تولید کنندگان داخلی است، افزود: هدف گروه فولاد خوزستان از برگزاری اولین نمایشگاه بومی سازی، شناسایی توانمندی قطعه سازان، تامین کنندگان و سازندگان استان خوزستان

جهانی، خود را یکی از الگوی‌های موفق در خوشبختانه با گذشت چندین سال از خصوصی شدن، شرکت فولاد خوزستان توانسته با افزایش تولید، جذب نیروی انسانی و دستیابی به بازارهای جهانی، خود را یکی از الگوی‌های موفق در



سید شریف حسینی معاون پارلمانی وزیر صمت با حضور در نمایشگاه از غرفه‌های مختلف دیدن کرد.وی در این بازدید که با حضور علی محمدی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان همراه بود، اظهار داشت: نمایشگاه بومی سازی جایگاه شناخت و بروز توانمندی‌های خوزستان است. وجود صنایع مادر همچون فولاد، نفت، پتروشیمی و نورد در استان باعث رونق تولید و اشتغال جوانان مستعد است.وی افزود: ابتکار شرکت فولاد خوزستان در برگزاری چنین نمایشگاهی ستودنی است و می‌تواند الگوی موفقیه برای دیگر شرکت‌ها و سازمان‌های فعال در استان و کشور باشد.

معاون وزیر صمت از اراده دولت در رفع موانع

مدیریت مصرف اینترنت با بسته‌های جدید اینترنت آسیاتک

اختیار مشترکین قرار گرفته است.
سرویس برنزی کم حجم" ویژه مشترکینی است که دارای مصرف ترافیک پایین

تریبوده و با توجه به الگوی مصرف اینترنت خود،نیاز به سرویسهایی با تعرفه به صرفه اقتصادی بهینه دارند. شرکت آسیاتک با عنایت به روش‌های نوین، سرویس مشترکین این شرکت را در بر می‌گیرد. سرویس برنزی پر حجم آسیاتک برای مشترکینی مناسب است که نیاز به حجم ترافیک بالا داشته و سرعت قابل قبول، کیفیت خدمات سرویس به همراهی پشتیبانی با سطح کیفیمناسبو ضریب دسترسی ۹۸درصد نیازهای ایشان را برآورده می‌سازد. دسته سوم سرویس‌های جدید آسیاتک با نام "سرویس برنزی کم حجم است که با تخفیف ۵۰درصدی نسبت به مصوبه‌های موجود و با سطح مناسب کیفیت پشتیبانی خدمات تا ۹۸درصد ضریب در دسترس بودن، طراحی شده و در

جمع آوری بیش از ۸۸ درصد گاز های همراه

در بخش دیگری هم در حال انجام پروژه‌هایی با همکاری بخش خصوصی برای همسوزی متشعل‌ها هستیم چراکه از نظر عملیاتی و فنی نمی‌توان متشعل را حذف کرد زیرا بخشی از ایمنی عملیات به حساب آمده و در مواقع اضطراری باید مورد استفاده قرار گیرند، اما با انجام بهسازی نوک متشعلها، سوختن بدون دود و آلاینده را تجربه خواهیم کرد.مهندس کلویان با اشاره به اینکه استفاده از دستگاه‌های

گفت: صنعت نفت در کلیه سطوح، همواره در کنار راهبری تولید، صیانت از زیست بوم اطراف تاسیسات عملیاتی و تامین رفاه مجاوران این تاسیسات را در برنامه‌های صنعتی و غیرصنعتی خود گنجانده است که به عنوان مثال، عقد قرارداد با هلدینگ و مجتمع‌های پتروشیمی جهت جمع آوری گازهای همراه باقیمانده تا صفر شدن متشعل آن می‌توان یکی از اقدامات مهم در این راستا دانست.وی افزود:

اهواز: لیبلا زرگانیان -مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مازون در برنامه تلویزیونی سنیمای خوزستان ویژه دهه امامت و ولایت که به میزبانی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد، اعلام کرد که این شرکت بیش از ۸۸ درصد گازهای همراه را جمع آوری می‌کند و تنها ۲ میلیون متر مکعب آن متشعل می‌شود که از نظر زیست محیطی، خطرناک و آسیب رسان به‌شمار نمی‌آید.مهندس حمید کلویان